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Produto
PACK Urinol alimentagao superior i.life + fluxdmetro temportizado + valvula

Produtos incluidos
Torneira temporizada
Pulverizador
Suportes EasyFix

Vélvula de drenagem

edeba

DESIGH

SOLUTIOMNSE

Urinol Eurovit Singular

Sem rebordos

Geometria concava anti-respingos

Alimentagdo superior com mangueira e torneira
incluidas

Torneira temporizada

Valvula de drenagem de facil manutencdo (sem

desmontar o urinol)

Acabamento

O

01

Acabamento

Blanco

Acabamento

Cromo

Referéncia Preco (€)
E253501 Sob consulta

Referéncia
E2729AA
E2029AA
TT0257919
5881101

Medidas em mm



